
1/50

梁型
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8.43ｍ2

1.38ｍ2

梁
型

Y

Y

Y

Y

3

5

7

9

Y11

Y13

Y1

8.46ｍ2

10.62ｍ2

埋込収納

ﾆｯﾁ

単体(面付)

型
06005

単
体

(
面

付
)

型
0
60

05
透

明

ｼｬ
ｯ
ﾀｰ

ｻｯ
ｼ

1
65

1
1

透
明

119023
型

ﾖｺｽﾍﾞﾘx2

単体(面付)
06005
型

ｼｬ
ｯ
ﾀｰ

ｻｯ
ｼ

ｼｬｯﾀｰｻｯｼ

透明

1
50

2
0

16509

7,735

2,730 910 910 3,185

227.5 682.5

1,820 910 2,275 910 1,820

910 910 455

91
0

3
,
33

5
20

5

91
0

1
,8

2
0

6
0
5

682.5 1,365 682.5

3
6
0

1
,0

00

4
,
45

0

1,
22

0
6
00

2
,6

3
0

8
10

1
,8

2
0

31
0

91
0

3
00

300

19
7

20
2
197

UP

77
5

775

照明：壁付

照明：ダウンライト

照明：天井付(簡易型ソケット）

スイッチ

スイッチ：3路用

壁付コンセント

アース付コンセント

壁付コンセント：防雨形

テレビ

電話

エアコン

ドアホン

給湯機リモコン

分電盤

LAN(空配管）

照明：天井付

※ﾖｺｽﾍﾞﾘ窓高さ注意

DL

3

E

WP

TV

AC

Ｒ

LAN

♪

TV

AC

DL

DL

DL

DL

外構照明

TV

AC

WP

外構照明用

DL
ｾﾝｻ

DL

１ 階平 面図

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする24h換気(第3種)

24h
排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

凡　例

1～2F通し柱

管柱

管柱

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

02

階段寸法（有効幅 750）

蹴上

踏面 227.50　mm 227.50　mm 227.50　mm

1～2階(13段)

211.53　mm 211.53　mm 211.53　mm

2～3階(13段) 3～R階(13段)

CL

CLCL

SC

2
4
h

2
4
h

Ｓ

納戸(5.1)
※居室としての使用はしない

※居室としての使用はしない

納戸(6.4)

玄関

訂正日

訂正図面作成日

訂正日

訂正日

訂正日 R3.    .    .

R3.    .    .

R3.    .    .

R3.   7.  10.

2ET

3
3

3

3

3

ポール電柱御施主様支給

Ｎ

有りWW準防火地域仕様 無し 無し吹付断熱(屋根･壁)尺

省令準耐火仕様 太陽光(その他)

エコキュート

断熱工法柱・土台樹種 太陽光(建物)床暖房給湯器

30㎝

積雪量屋根材

無し

フラット３５長期優良住宅認定申請耐火仕様対応モジュール
ES-Felidia

[断熱区分5、6、7地域]

工事名称縮尺

日付 図面名称

御施主様

営業

作図

印

図面ＮＯ

Ｏ. Ｍ. Ｄ. エム.デザインオフィス一級建築士事務所　一級建築士登録 第302663号 仲田 敏正 A-

無し無し 2,732㎜ 2,768㎜ 天井高さはプランにより一部確保できない可能性があります。

標準天井高(1階:2,400㎜ 2階:2,400㎜)3階床 梁天端～ 小屋梁天 端2階床 梁天端 ～ 3階床梁 天端土台天端～2階床梁天端

2,750㎜ガルバリウム鋼板

興野2丁目3号棟分譲　新築工事



X X X X XX1 3 11975 X X X X X13 15 17 19 21

浴室(UB16)

バルコニー

2.69ｍ2

1.24ｍ2

梁型 30
0

3Y

Y5

Y7

9Y

Y11

Y13

1Y

L.D.K(14.0)

22.98ｍ2

洗面脱衣室
3.17ｍ2

床暖房

床暖房

ﾆｯﾁ

(A/7)

(A/50)

(A/20)

LVS：
L.D.K A=22.98ｍ2

3.28ｍ2

0.69x1.80x3　＝3.72㎡

1.14ｍ2

2.56x1.10/2　＝1.40ｍ2

0.54ｍ2

2.56x0.40/2

0.69x0.40＝0.78ｍ2

ﾃﾗｽﾄﾞｱ
06918
透明

透
明

ｼ
ｬ
ｯﾀ

ｰｻ
ｯ
ｼ

119023
型

ﾖｺｽﾍﾞﾘx2

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ
06005 06005

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ
06005

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ
06005

型
03609
ﾀﾃｽﾍﾞﾘ

型

ﾖ
ｺｽ

ﾍ
ﾞﾘ

0
60

05

26
5
09

1,
3
65

1
,
06

0
1
,8

20
2
05

45
5

91
0

4
55

6
05

9
1
0

9
10

1
,3

6
0

1,515 305 910 910 910 455 910 910 910

7,735

2,730 910 2,275 1,820

682.5 1,365 682.5 682.5 682.5 910 910 910

V=30KQ=30x0.93x9.40=262.26m3/h

(鋼製ダクトの上ﾛｯｸﾙｰﾙt=50巻き)

ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞFY-9DME2X　310m3/h

6
60

4
,4

50

8
1
0

2
,
73

0
9
10

1
,
26

0
1
0
5

30
0

218UP

1
97

202
197

300
DN

78
0 ガラス入戸

有効開口:750

照明：壁付

照明：ダウンライト

照明：天井付(簡易型ソケット）

スイッチ

スイッチ：3路用

壁付コンセント

アース付コンセント

壁付コンセント：防雨形

テレビ

電話

エアコン

ドアホン

給湯機リモコン

分電盤

LAN(空配管）

照明：天井付

※ﾖｺｽﾍﾞﾘ窓高さ注意

床暖

DL

3

E

WP

TV

AC

Ｒ

LAN

♪

TV

AC

♪

Ｒ

Ｒ

DL

DL

DL

DLDL

DL

DL DL

DL DL

DL DL

２ 階 平 面 図

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする

24h

24h換気(第3種)

排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

凡　例

1～2F通し柱

管柱

2～3F通し柱 105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

準不燃ビニールクロス貼 (QM-9446)

壁

キッチンパネル(NM-1699)

天井

準不燃ビニールクロス貼 (QM-9446)

火気使用室仕上

石膏ボードｱ)15.0mm下地

03

強化石膏ボードｱ)15mm下地

換気扇150φ(FD)

給気口150φ(FD)

2
4h

2
4h

換気扇100φ

Ｓ

Ｓ

熱感知

訂正日

訂正図面作成日

訂正日

訂正日

訂正日 R3.    .    .

R3.    .    .

R3.    .    .

R3.   7.  10.

洗面台用

2ET

2ET

2ET

2ET

3

3
3

3 3

3
3

3

3

床暖用

照明器具へ

ﾌｧﾝ用

※要確認

食洗器用

ﾗ
ｲ
ﾃｨ
ﾝ
ｸ゙
ﾚー
ﾙ

3

Ｎ

有りWW準防火地域仕様 無し 無し吹付断熱(屋根･壁)尺

省令準耐火仕様 太陽光(その他)

エコキュート

断熱工法柱・土台樹種 太陽光(建物)床暖房給湯器

30㎝

積雪量屋根材

無し

フラット３５長期優良住宅認定申請耐火仕様対応モジュール
ES-Felidia

[断熱区分5、6、7地域]

工事名称縮尺

日付 図面名称

御施主様

営業

作図

印

図面ＮＯ

Ｏ. Ｍ. Ｄ. エム.デザインオフィス一級建築士事務所　一級建築士登録 第302663号 仲田 敏正 A-

無し無し 2,732㎜ 2,768㎜ 天井高さはプランにより一部確保できない可能性があります。

標準天井高(1階:2,400㎜ 2階:2,400㎜)3階床梁天 端～小 屋梁天端2階床梁 天端～ 3階床梁天 端土台天端～2階床梁天端

2,750㎜ガルバリウム鋼板

興野2丁目3号棟分譲　新築工事



X X X X XX1 3 11975 X X X X X13 15 17 19 21

10.48ｍ2

30
0

300

3Y

Y5

Y7

9Y

Y11

Y13

1Y

洋室①(6.3)

洋室②(5.8)
9.66ｍ2

5. 80ｍ2

LVS：

(A/7)

洋室① A=10.48ｍ2

1.49㎡

(A/50)

(A/20)

1.50x0.40/2＝0.30ｍ2

0.725x0.90x1.66　＝3.29㎡

1.50x0.90x1.84

0.52ｍ2

1.50x0.90/2　＝0.67ｍ2

0.20ｍ2

(A/50)

(A/20)

LVS：

(A/7)

0.19ｍ2

A=9.66ｍ2

1.38㎡

1.34x1.80　＝2.410㎡

0.48ｍ2

1.65x1.80/2　＝1.48ｍ2

1.65x0.40/2＝0.33ｍ2

洋室②

119023
型

ﾖｺｽﾍﾞﾘx2

透
明

ｼ
ｬｯ

ﾀｰ
ｻ
ｯｼ

ｼｬｯﾀｰｻｯｼ

透明

1
6
50

9

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ

型

ﾖｺｽﾍﾞﾘ
06005 06005

▲
非常用代替進入口

有効開口:750x1,800

6
62

725

採光補正係数:洋室①

(662-250)/1,239x8-1≒1.66

16509

ｼｬ
ｯﾀ

ｰ
ｻｯ

ｼ
1
50

09
透

明

600

採光補正係数:洋室①

(600-150)/1,405x8-1≒1.84

単体
16518
透明

2,730 3,185 1,820

455 1,820 455 910 910 455 910 910 910

7,735

2,730 682.5 4,322.5

682.5 1,365 682.5 227.5 910 455 1,820 910

1
,8

2
0

2,
4
25

2
0
5

9
1
0

9
10

1
,8

20
6
05

ﾀﾃｽﾍﾞﾘ

型
03609

4
,4

5
0

81
0

1
,8

20
1
,8

2
0

1,
2
60

10
5

19
7

202
197

300

197

20
2

19
7 30
0

UP DN

77
5

照明：壁付

照明：ダウンライト

照明：天井付(簡易型ソケット）

スイッチ

スイッチ：3路用

壁付コンセント

アース付コンセント

壁付コンセント：防雨形

テレビ

電話

エアコン

ドアホン

給湯機リモコン

分電盤

LAN(空配管）

照明：天井付

※先行配管

DL

3

E

WP

TV

AC

Ｒ

LAN

♪

DL

TV

AC

TV

AC

DL

DL DL

DL

DL人感ｾﾝｻ

人感ｾﾝｻ

1,348

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする24h換気(第3種)

24h
排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

24h

24h換気(第3種)

排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

凡　例

管柱

凡　例

1～2F通し柱

管柱

1～2F通し柱

2～3F通し柱 105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

３ 階 平 面 図 04

WCL(2.0)

CL

CL

バルコニー

Ｓ

Ｓ

Ｓ

訂正日

訂正図面作成日

訂正日

訂正日

訂正日 R3.    .    .

R3.    .    .

R3.    .    .

R3.   7.  10.

3
3

3
3

棚の配置によって2個へ

Ｎ

有りWW準防火地域仕様 無し 無し吹付断熱(屋根･壁)尺

省令準耐火仕様 太陽光(その他)

エコキュート

断熱工法柱・土台樹種 太陽光(建物)床暖房給湯器

30㎝

積雪量屋根材

無し

フラット３５長期優良住宅認定申請耐火仕様対応モジュール
ES-Felidia

[断熱区分5、6、7地域]

工事名称縮尺

日付 図面名称

御施主様

営業

作図

印

図面ＮＯ

Ｏ. Ｍ. Ｄ. エム.デザインオフィス一級建築士事務所　一級建築士登録 第302663号 仲田 敏正 A-

無し無し 2,732㎜ 2,768㎜ 天井高さはプランにより一部確保できない可能性があります。

標準天井高(1階:2,400㎜ 2階:2,400㎜)3階 床梁天端 ～小屋 梁天端2階床梁天 端～ 3階 床梁天端土台天端～2階床梁天端

2,750㎜ガルバリウム鋼板

興野2丁目3号棟分譲　新築工事



Ｒ階 平面 図

X X3 X5 X 7 X 9 X 111 X X X X X13 15 17 19 21

3Y

Y5

Y7

9Y

Y11

Y13

1Y

30
0

DN4. 14ｍ2

型
06018

採風勝手口ﾄﾞｱ

9
10

9
10

2
,
42

5
2
05

4
,4

50

5,915 1,820

2,730 3,185

2,730 3,185 1,820

910 910 455 910

1
97

202
197

300

照明：壁付

照明：ダウンライト

照明：天井付(簡易型ソケット）

スイッチ

スイッチ：3路用

壁付コンセント

アース付コンセント

壁付コンセント：防雨形

テレビ

電話

エアコン

ドアホン

給湯機リモコン

分電盤

LAN(空配管）

照明：天井付

訂正日

訂正図面作成日

訂正日

訂正日

訂正日 R3.    .    .

R3.    .    .

R3.    .    .

R3.   7.  10.

DL

3

E

WP

TV

AC

Ｒ

LAN

♪

3

DL

人感ｾﾝｻー

ルーフバルコニー

※屋内的用途としての使用はしない。

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする

引違腰窓:EB1182 引違掃出:EB1010 引違面格子付:EB1183

ｼｬｯﾀｰ付引違:EB0917 上下窓:EB1008 上下窓面格子付:EB1011

FIX窓:EB1184 ﾀﾃｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1185 ｽﾍﾞﾘﾀﾞｼ窓:EB1186 ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞｱ:EB0976

【外部建具認定番号】 ※注記以外の外部建具を全て防火設備とする24h換気(第3種)

24h
排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

24h

24h換気(第3種)

排気ファン100φSVC (FD)

給気口　　100φSVC (FD)

通気の確保される建具 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ10mm

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

Ｓ 住宅用火災警報器

※設置位置 天井～壁から60cm以上の位置

 壁 ～天井から15cm以上50cm以内の位置

※空気吹出口から1.50ｍ以上離す。

凡　例

管柱

凡　例

1～2F通し柱

管柱

1～2F通し柱

2～3F通し柱 105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

105ｘ105

05

Ｎ

有りWW準防火地域仕様 無し 無し吹付断熱(屋根･壁)尺

省令準耐火仕様 太陽光(その他)

エコキュート

断熱工法柱・土台樹種 太陽光(建物)床暖房給湯器

30㎝

積雪量屋根材

無し

フラット３５長期優良住宅認定申請耐火仕様対応モジュール
ES-Felidia

[断熱区分5、6、7地域]

工事名称縮尺

日付 図面名称

御施主様

営業

作図

印

図面ＮＯ

Ｏ. Ｍ. Ｄ. エム.デザインオフィス一級建築士事務所　一級建築士登録 第302663号 仲田 敏正 A-

無し無し 2,732㎜ 2,768㎜ 天井高さはプランにより一部確保できない可能性があります。

標準天井高(1階:2,400㎜ 2階:2,400㎜)3階床 梁天端 ～小屋梁 天端2階 床梁天端 ～ 3階床 梁天端土台天端～2階床梁天端

2,750㎜ガルバリウム鋼板

興野2丁目3号棟分譲　新築工事


